
CVIČENÍ!!!!   

 

Zápis  

 

ze zasedání povodňové komise Libereckého kraje konané dne 13. listopadu 2013. 

 
Jednání bylo svoláno hejtmanem Libereckého kraje, předsedou povodňové komise.  

 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

Jednání zahájil hejtman, sdělil důvody svolání povodňové komise Libereckého kraje Dále jen 

PK LK). 

 

Tajemník PK LK informoval o činnosti povodňových komisí postižených ORP. 

 

Zástupci Povodí Labe a Povodí Ohře informovali o stavech na jednotlivých vodních tocích a 

nádržích a jejich činnosti. 

 

Zástupci Policie ČR, HZS a ZZS informovali o své činnosti. 

 

Byly zhodnoceny varianty dalšího postupu, v této souvislosti hejtman LK rozhodl o 

částečném zpohotovení Krizového štábu LK, který bude plnit úkoly při koordinaci pomoci a 

zajišťování úkolů při požadavcích PK ORP o součinnost. 

 

Bylo rozhodnuto, že PK LK nebude SPA vyhlašovat, SPA byly vyhlášeny jednotlivými ORP. 

 

 

 

Zapsal: Madej – tajemník PK LK 

 


